附件1：







苏州大学“立德树人奖教金”申报表











申 请 人：                 

工作单位：                 

专业技术职务：             







填表日期：20  年  月  日
党委教师工作部制


	
姓名
	
	性别
	
	民族
	
	照片

	出生
年月
	
	政治
面貌
	
	学历
学位
	
	

	专业技术
职务
	
	从教年月
（教龄）
	
	

	工作单位
及职务
	
	

	年度考核情况
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年
	2023年

	
	
	
	
	
	

	曾获主要荣誉（5项以内）
	序号
	奖项名称
	授奖单位
	授奖时间
	奖励级别
	本人排名

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	从事教育
工作经历
	时间
	工作单位
	职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	近五年教学工作量

	学年
	主讲课程名称（用顿号隔开）
	总教学课时数
	本科生课时数

	2019-2020
	本科生：
研究生：
	
	

	2020-2021
	
	
	

	2021-2022
	
	
	

	2022-2023
	
	
	

	2023-2024
	
	
	

	事迹简介
	[bookmark: _GoBack]（不超过400字，另附事迹材料字数2000字以内）


	党支部意见
	
               


党支部书记签字：                      年    月    日

	党委、党工委
推荐意见
	负责人签字：          （公章）         年    月    日

	评委会意见
	学校意见

	


党委教师工作部（代章）
      年    月    日
	学校党委（公章）
      年    月    日


备注：本表一式两份。
1

